

Sułów, dn. 09 grudnia 2024 r.

**Zamawiający:**  
**Gmina Sułów**  
**Sułów 63**  
**22-448 Sułów**

**Wszyscy Wykonawcy**  
**Postępowania znak RR.271.23.2024**

I. W związku z zadanymi pytaniami Wykonawców w postępowaniu pn.: „**Zakup i dostawa ciągnika komunalnego i osprzętu służącego do odśnieżania**”, Zamawiający: Gmina Sułów , Sułów 63, 22-448 Sułów, udziela odpowiedzi:

**Pytania z dnia 09.12.2024 r.**

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuszcza pług z 2 przewodami i elektrozaworem?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza dostawę pługu z 2 przewodami i elektrozaworem.

Zamawiający jednocześnie zmienia treść załącznika nr 1- Opis przedmiotu zamówienia dotyczący posypywarki poprzez korektę wymagania dotyczącego ilości przewodów hydraulicznych z ilości 6 na 2.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający dopuszcza typową posypywarkę (z jednym talerzem i przystawką) komunalną z regulacją szerokości posypywania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza dostawę posypywarki komunalnej z regulacją szerokości posypywania.

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1- Opis przedmiotu zamówienia dotyczącego posypywarki poprzez usunięcie zapisu wymagania dotyczącego wyposażenia w pas transmisyjny do podawania piasku/soli oraz korektę liczby tarcz z 2 na 1.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

**Powyższe zmiany zostaną opublikowane na stronie prowadzonego postępowania.**

WÓJT GMINY

Piotr Kuliszewski

(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)